WPdoc. TXT

kogelstoten 3,000kg Cad Dames Uur=18:19
Reeks:1

1 852 Daems Lotte

2 869 Van Basselaere Oona
3 1308 Van Puyvelde Jana

4 9800 Bolle Esther NL
5 1369 Van den Bossche Elke

discuswerpen 1,000kg Cad Dames Uur=18:19
Reeks:1

1 852 Daems Lotte
2 869 Van Basselaere Oona
3 9800 Bolle Esther NL

hamerslingeren 3,000kg Cad Dames Uur=18:19
Reeks:1

1 852 Daems Lotte
2 1308 Van Puyvelde Jana
3 9800 Bolle Esther NL

kogelstoten 4,000kg Cad Heren Uur=18:19
Reeks:1

1 9805 Emanuelson Shaquille
2 1595 Bats Lukas LYRA
3 1120 Bruggeman Tim

discuswerpen 1,000kg  Cad Heren Uur=18:19
Reeks:1

1 9805 Emanuelson Shaquille

2 9808 Louter Ruud

3 1595 Bats Lukas LYRA
4 963 Wauters Guillaume

5 9809 Lauwers Noah

6 962 Wauters Laurens

7 753 Van Lent Seppe

8 715 Dhaenens Wout

9 9812 De Muynck Wouter

10 1120 Bruggeman Tim

hamerslingeren 4,000kg Cad Heren Uur=18:20

Reeks:1
1 1595 Bats Lukas LYRA
2 1120 Bruggeman Tim

kogelstoten 3,000kg Sch Dames Uur=18:20
-1 Geen deelnemers
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discuswerpen 1,000kg

Reeks:1
1

2

3051

9810

9802

2660

2782

WPdoc. TXT

Sch Dames Uur=18:20

Van Houte Jana
Lauwers Romy
Dehaine Clara
Hemelsoet Sylke

Cornelis Marlies

hamerslingeren 3,000kg Sch Dames Uur=18:20

Reeks:1

kogelstoten 5,000kg

Reeks:1
1
2
3
4

5

3248
3369

3004
3055

9802

3052

3051

Lagrou llke HAC
Vanbaelenberghe Wege

Lucas Vie ASVO
Seynaeve Delphine

Dehaine Clara
Van Kemseke Jodie

Van Houte Jana

Sch Heren Uur=18:20

2667
9814
9804
2562

2855

discuswerpen 1,500kg

Reeks:1

9814
2667
9804
2982
3278

2855

Ligneel Florian ZA
In 't Hout Timo NL
Wijnen Florian
Dhaenens Ruben

De Groote Maarten

Sch Heren Uur=18:20

In 't Hout Timo NL
Ligneel Florian ZA
Wijnen Florian

Van Himste Sam
Volckaert Dylan

De Groote Maarten

hamerslingeren 5,000kg Sch Heren Uur=18:20

Reeks:1
1

kogelstoten 4,000kg

Reeks:1
1

2
3

2900

2667
2611

3278

Deploey Thorgal

Ligneel Florian ZA
Vanbroekhoven Senne

Volckaert Dylan

JSM Dames Uur=18:20

2134

9806
9807

Lyssens Katelijne

Wisse Vera NL
Van Der Veen Nanette
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discuswerpen 1,000kg
Reeks:1

1 2134
2 1785
3 9806
4 1538
5 1761
6 1292
7 3712
8 3094
9 1662
10 9816
11 9815
12 9807

WPdoc. TXT

JSM Dames Uur=18:20

Lyssens Katelijne
Sterckendries Vanessa

Wisse Vera NL
Blondeel Patricia

Vanneste Perla

De Vleeschauwer Elke
Geerts Myriam
Keulemans Miriam
Van Hooste Melissa
Van Krawen Ingrid
Kuipers Mies

Van Der Veen Nanette

hamerslingeren 4,000kg JSM Dames Uur=18:20

Reeks:1
1 1785
2 1538
3 9803
4 1761
5 1662
6 1692
7 4000
8 9806
9 3094
10 3131
11 4102
12 9807

kogelstoten 6,000kg
Reeks:1

1 9801
2 9813
3 683
4 583
5 551
6 617
7 537

Sterckendries Vanessa
Blondeel Patricia

Collart Dutilleul F
Vanneste Perla

Van Hooste Melissa
Dewitte Jennifer

Vos Ingrid ACW
Wisse Vera NL
Keulemans Miriam

De Sutter Mirjam

De Sutter Carine

Van Der Veen Nanette

Jun Heren Uur=18:20

Guehaseim Jordan
Van Den Born Marijn
Heirman Ruben
Willems Benjamin
Lemmens Steffen
Seynaeve Jens

Redant Pieter
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discuswerpen 1,750kg

Reeks:1
1

2

9801

9813

397

683

617

537

WPdoc. TXT

Jun Heren Uur=18:20
Guehaseim Jordan
Van Den Born Marijn
Vanbroekhoven Stef
Heirman Ruben
Seynaeve Jens

Redant Pieter

hamerslingeren 6 kg Jun Heren Uur=18:20

Reeks:1
1

2
3

4

kogelstoten 7,260kg

Reeks:1
1

2

3

4

397

551

583

537

S

3055

2066

9811

6443

discuswerpen 2,000kg

Reeks:1
1

2

2423

3183

3055

2694

6443

9811

Vanbroekhoven Stef
Lemmens Steffen
Willems Benjamin

Redant Pieter

M Heren Uur=18:20

Van Campenhout Jordi

Van Nerom Jo
Bolders CornZ

Daenens Nic

SM Heren Uur=18:20

Gevers Bjorn

Van Den Hauwe Robin

Van Campenhout Jordi

Staessen Rinus
Daenens Nic

Bolders CornZ

hamerslingeren 7,260kg SM Heren Uur=18:20

Reeks:1
1

2

2804

2803

2256

2200

9811

Malengreaux Remi
Malengreaux Gil
Steyaert David
Van Goethem Tim

Bolders CornZ

gewichtwerpen 15,88kg SM Heren Uur=18:20

Reeks:1
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3073

2200

9811

6700

Van Goethem Tim
Bolders CornZ

Lucas Steven

gewichtwerpen 09,08kg SM Dames Uur=18:21

Reeks:1

1

2

1761

1692

1662

4102

3094

3131

9807

Vanneste Perla
Dewitte Jennifer
Van Hooste Melissa
De Sutter Carine
Keulemans Miriam

De Sutter Mirjam

WPdoc. TXT
Vanmassenhove Timothy

Van Der Veen Nanette

kogel 3,000kg W50+ Mas Dames Uur=18:21

-1

Geen deelnemers

kogel 2,000kg W75+ Mas Dames Uur=18:21

Reeks:1

1

3238

Hanssens Rachel

hamer 3,000kg W50+ Mas Dames Uur=18:21

-1

Geen deelnemers

hamer 2,000kg W75+ Mas Dames Uur=18:21

Reeks:1

1

2

3

4

3942

3885

3238

4083

Van Parijs Marleen
Willems Godelieve
Hanssens Rachel

Starckx Christiana

gewichtwerpen 07,26kg W50 Mas Dames Uur=18:21

Reeks:1

2

3885

Willems Godelieve

gewichtwerpen 05,45kg W60 Mas Dames Uur=18:21

Reeks:1

1

4083

Starckx Christiana

gewichtwerpen 04,00kg W75 Mas Dames Uur=18:21

-1

Geen deelnemers

kogel 6,000kg M50...55 Mas Heren Uur=18:21

Reeks:1

1

6433

Huyghe Marc
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kogel 5,000kg M60...65 Mas Heren Uur=18:21
Reeks:1
1 6759 Lutz Theodore ACW

kogel 4,000kg M70+ Mas Heren Uur=18:21
Reeks:1
1 6968 Nevens Frans SPVI

kogel 3,000kg M80+ Mas Heren Uur=18:21
Reeks:1
1 6037 Braems Andre AZW

2 5407 Lippens Denis MACW

discus 1,500kg M50,M55 Mas Heren Uur=18:21
Reeks:1
1 6433 Huyghe Marc ACME

discus 1,000kg M60+ Mas Heren Uur=18:21

Reeks:1
1 6811 Logist Yves ACP 33.51m
2 6301 De Vriendt Etienne ACME
3 6759 Lutz Theodore ACW
4 5407 Lippens Denis MACW
5 6037 Braems Andre AZW

hamer 6,000kg M50,M55 Mas Heren Uur=18:21
Reeks:1
1 6433 Huyghe Marc ACME

hamer 5,000kg M60+ Mas Heren Uur=18:21

Reeks:1
1 6301 De Vriendt Etienne ACME
2 6811 Logist Yves ACP 22.64m
hamerslingeren 3,000kg M8 Mas Heren Uur=18:21
Reeks:1
1 6037 Braems Andre AZW
2 5407 Lippens Denis MACW
3 6968 Nevens Frans SPVI

gewichtwerpen 11,34kg M50 Mas Heren Uur=18:21
Reeks:1
1 6433 Huyghe Marc ACME

gewichtwerpen 09,08kg M60 Mas Heren Uur=18:21

Reeks:1
1 6301 De Vriendt Etienne ACME
2 6811 Logist Yves ACP 9.66m
3 6759 Lutz Theodore ACW
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gewichtwerpen 07,26kg M70 Mas Heren Uur=18:21
-1 Geen deelnemers GP

gewichtwerpen 05,45kg M80 Mas Heren Uur=18:21

Reeks:1
1 6037 Braems Andre AZW 8.48m
2 5407 Lippens Denis MACW  8.40m
3 6968 Nevens Frans SPVI 8.37m
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